
A A A /; / Muzeum Narodowe #VVV/ W Warszawie

Warszawa, dn. 28 listopada 2022 r.

Zamawiający:
Muzeum Narodowe w Warszawie
Al. Jerozolimskie 3,
00-495 Warszawa

Postępowanie nr 66/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: „Wymiana urządzeń sieciowych IT 
(sieci internetowej i WIFI) w Gmachu Głównym i Oddziałach”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie zawiadamia, iż 
w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 
złożona przez Wykonawcę:

BEMIT Marek Ambroziak 
ul. Kossutha 12/20 
01-315 Warszawa

Wybrana oferta otrzymała następującą ilość punktów w ramach 
obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 
zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów). Jest 
również jedyną ofertą złożoną w postępowaniu.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena
60%

Gwarancja 
i rękojmia 

40%

Łącznie

1.

BEMIT Marek Ambroziak 
ul. Kossutha 12/20
01-315 Warszawa 60,00 pkt 0 pkt 60 pkt

Auna Kościelna

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przed sta wicie! Za ma wiającego)


